Faculdade Evangélica

Mackenzie
Parana

Cronograma de reunides — NDE/2023

Nucleo Docente Estruturante — NDE

Cronograma de reunides *

» 06/03/2023
» 10/04/2023
»> 08/05/2023
» 05/06/2023
» 07/08/2023
» 11/09/2023
» 09/10/2023

» 06/11/2023

e Horarios programados para iniciar as 17h30m com duragdo de 1h.

e (Casos extraordinarios poderao ocorrer em reunides sem prévia de data.
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